公告编号：2020-002

证券代码：831188        证券简称：正兴玉        主办券商：华创证券

雅安正兴汉白玉股份有限公司

关于控股股东、实际控制人新增被纳入失信被执行人

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

（一）基本情况

失信被执行人（姓名/名称）：深圳日昇创沅资产管理有限公司（以下简称“日

昇创沅”）

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：其他

执行法院：深圳市罗湖区人民法院

执行依据文号：（2019）粤 03民终 8526号

立案时间：2019 年 10 月 25 日

案号：（2019）粤 0303执 20863 号

做出执行依据单位：深圳市中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）

失信被执行人（姓名/名称）：陈鸿成

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：其他

执行法院：深圳市罗湖区人民法院

公告编号：2020-002

执行依据文号：（2019）粤 03 民终 8526 号

立案时间：2019 年 10 月 25 日

案号：（2019）粤 0303 执 20863 号

做出执行依据单位：深圳市中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）

失信被执行人（姓名/名称）：丁立红

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：其他

执行法院：深圳市罗湖区人民法院

执行依据文号：（2019）粤 03 民终 8526 号

立案时间：2019 年 10 月 25 日

案号：（2019）粤 0303 执 20863 号

做出执行依据单位：深圳市中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）

失信被执行人（姓名/名称）：陈雪汶

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：董事

执行法院：深圳市罗湖区人民法院

执行依据文号：（2019）粤 03 民终 8526 号

立案时间：2019 年 10 月 25 日

案号：（2019）粤 0303 执 20863 号

做出执行依据单位：深圳市中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）

公告编号：2020-002

（二）生效法律文书确定的义务

偿还借款本金，利息，受理费，保全费，公告费。

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

二、对公司影响

1、公司控股股东、实际控制人新增被纳入失信被执行人名单，暂未对公司

持续经营能力造成不利影响.

2、公司控股股东日昇创沅及一致行动人暨实际控制人丁立红所持公司股票

合计 32,480,000.00 股已全部被冻结且存在多次轮候冻结，如果全部被冻结股票

行权可能导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

三、解决进展及后续处理计划

控股股东、实际控制人被纳入失信被执行人已披露情况如下：

1、2018 年 12 月 7 日披露了日昇创沅、陈鸿成、丁立红、陈雪汶被纳入失

信被执行人的事项，详见《关于控股股东、实际控制人被纳入失信被执行人的公

告》（公告编号：2018-042）。

2、2019年 4月 2日披露了日昇创沅、陈鸿成、丁立红新增被纳入失信被执

行人的事项，详见《关于控股股东、实际控制人新增被纳入失信被执行人的公告》

（公告编号：2019-002）。

3、2019年 7月 3日披露了日昇创沅、陈鸿成、丁立红新增被纳入失信被执

行人的事项，详见《关于控股股东、实际控制人新增被纳入失信被执行人的公告》

（公告编号：2019-022）。

4、2020年 1月 3日披露了陈鸿成新增被纳入失信被执行人的事项，详见《关

于实际控制人新增被纳入失信被执行人的公告》（公告编号：2020-001），截止目

前失信情况尚未解除。

公司正积极与控股股东、实际控制人沟通失信执行事项的具体情况，控股股

东、实际控制人表示正积极解决失信情况，消除所产生的不利影响。

公告编号：2020-002

公司将根据事项进展按照法律、法规及时履行相应的信息披露义务。

四、其他说明

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》、《关于对失信主

体实施联合惩戒措施的监管问答》等有关规定，公司于 2020 年 3 月 2 日通过中

国执行信息公开网进行了核查，发现控股股东、实际控制人被纳入失信被执行人

名单，公司及时履行了信息披露义务。

五、备查文件

中国执行信息公开网查询页面文件。

雅安正兴汉白玉股份有限公司

董 事 会

2020 年 3 月 3 日